舟山市建筑业行业协会文件

舟建协[2019] 6号

关于公布2019年度舟山市建设工程
海山杯奖（优质工程）评选结果的通知

各县（区）建筑业行业协会、市建协各分会、各会员企业、各有关单位：
根据《关于申报2019年度舟山市建设工程海山杯奖（优质工程）的通知》（舟建协[2018]31号）文件精神，在市住建局、建管局的正确领导下，在各县（区）建筑业行业协会积极支持配合下，经企业申报、市建协初审、专家复查、舟山市建设工程创海山杯奖（优质工程）评审推荐委员会专家评审、网上公示等程序，最终评定出“浙报舟山国际传媒文化交流中心工程”等17项海山杯奖（优质工程），现予以公布并表彰。
希望各获奖单位珍惜荣誉，再接再厉，坚持质量兴业、质量强企，进一步提升创优工程的技术含量，再创优质工程。各工程建设企业要以获奖单位为榜样，牢固树立“安全第一，质量至上”理念，进一步提高质量意识，大力开展“观念创新、体制创新、机制创新、管理创新、技术创新”的创优管理活动，为提高建设工程质量，促进行业健康发展，全面推进浙江舟山群岛新区自由贸易区建设做出更大贡献。
附件：2019年度舟山市建设工程海山杯奖（优质工程）获奖名单

舟山市建筑业行业协会
2019年1月29日

抄送：省建管局、省建筑业行业协会、省工程质量管理协会，市住建局、市建管局、市审招委、市级有关委局、各县区（功能性）住建局
附：
2019年度舟山市建设工程
海山杯奖（优质工程）获奖工程项目名单
（排列不分名次，括号内姓名为承建、参建单位项目经理，监理单位为总监）
一、房屋建筑工程
1、浙报舟山国际传媒文化交流中心工程
承建单位：浙江银誉建设工程有限公司（郑波、王淇）
参建单位：浙江圣大建设集团有限公司（章志祥）
浙江省武林建筑装饰集团有限公司（王俊）
代建单位：舟山绿城乐居建设管理有限公司
建设单位：浙报舟山国际传媒文化交流中心有限公司
设计单位：浙江绿城建筑设计有限公司
监理单位: 浙江万事达建设工程管理有限公司（陈兰芬）
2、舟山定海HY-02地块住宅项目（一期多层、三期）
承建单位：浙江隆鑫建设有限公司（乐飞轮、章近）
建设单位：舟山绿城海盛置业发展有限公司
设计单位：浙江绿城建筑设计有限公司
监理单位: 浙江江南工程管理股份有限公司（刘永）
3、普陀区社会福利院迁建工程
承建单位：浙江中欣建设有限公司（苏碧平、朱祖平）
参建单位：浙江昌屹建设有限公司（周中超）
建设单位：舟山市普陀区社会福利院
设计单位：浙江新苑建筑设计有限公司
监理单位: 浙江万事达建设工程管理有限公司（王全意）
4、舟山绿城蔚蓝海岸酒店工程
承建单位：浙江宝晟建设有限公司（陈水华、邵阿平）
参建单位：浙江新世界装饰有限公司（傅君波）
建设单位：舟山绿城蔚蓝海岸酒店管理有限公司
设计单位：浙江绿城建筑设计有限公司
监理单位: 舟山市广泰建设监理有限公司（邬朝明）
5、舟山市定海区城中村农民公寓房白泉地块项目
承建单位：弘业建设集团有限公司（王伟军、赵海璐）
代建单位：绿城乐居建设管理集团有限公司
建设单位：舟山市定海区新农房建设开发有限公司
设计单位：浙江建院建筑规划设计院
监理单位: 浙江万事达建设工程管理有限公司（沈子钢）
6、金塘沥港文化中心项目
承建单位：浙江舟山广宇建设有限公司（陈祖光、陆佩君）
建设单位：舟山市金塘开发建设投资有限公司
设计单位：舟山市规划建筑设计研究院
监理单位: 舟山市百汇工程建设监理有限公司（王憬）
7、舟山定海HY-02地块住宅项目(一期Ⅰ标段、二期）
承建单位：浙江隆鑫建设有限公司（崔江定、张松兆）
建设单位：舟山绿城海盛置业发展有限公司
设计单位：浙江绿城建筑设计有限公司
监理单位: 浙江江南工程管理股份有限公司（刘永）
8、舟山港综合保税区国际商品展销中心工程
承建单位：大昌建设集团有限公司（沈国伟、潘宏伟）
建设单位：舟山港综合保税区国际商品展销中心有限公司
设计单位：宁波市建设工程设计院有限公司
监理单位: 浙江正和监理有限公司（赖后春）
9、浙江兴业集团有限公司迁建项目（二期）II标段
承建单位：大昌建设集团有限公司（舒平国、兰文军）
建设单位：浙江兴业集团有限公司
设计单位：舟山市规划建筑设计研究院
监理单位：舟山市百汇工程建设监理有限公司（田立华）
10、嵊泗县中心福利院工程
承建单位：浙江昌鼎建设有限公司（方群、夏恩波）
建设单位：嵊泗县民政局
设计单位：舟山市规划建筑设计研究院
监理单位: 嵊泗县翔宏建设工程监理有限公司（孙军）
11、金鸡山拆迁安置小区
承建单位：浙江昌鼎建设有限公司（方定国、孙跃平）
代建单位：舟山绿城乐居建设管理有限公司
建设单位：舟山海城置业有限公司
设计单位：杭州九米建筑设计有限公司
 监理单位: 舟山市百汇工程建设监理有限公司（虞和能）
12、舟山市体育中心体育场工程Ⅰ标段工程
承建单位：恒尊集团有限公司（陆世民）
参建单位：浙江世贸装饰股份有限公司（赵明华）
浙江驰丰建设有限公司（魏秀凤）
建设单位：舟山市公共项目建设中心
设计单位：浙江大学建筑设计研究院有限公司
监理单位: 浙江工程建设监理公司（孔庆河）
二、市政工程
1、港岛路南侧延伸段（海天大道-海景道）工程
承建单位：嵊泗县第三建筑工程有限公司（刘岱列、方金）
建设单位：舟山海城建设有限公司
设计单位：舟山市规划建筑设计研究院
监理单位: 浙江万事达建设工程管理有限公司（齐大双）
2、百里滨海大道定海段（一期）Ⅲ标段
承建单位：浙江恒昌建设有限公司（熊铁峰、夏秋菊）
建设单位：舟山市定海区城乡建设集团有限公司
设计单位：舟山市规划建筑设计研究院
监理单位: 浙江万事达建设工程管理有限公司（虞玲玲）
3、舟山港综合保税区国际商品展销中心室外工程
承建单位：浙江科润建设有限公司（郑杰、乐君）
建设单位：舟山港综合保税区国际商品展销中心有限公司
设计单位：宁波市建设工程设计院有限公司
监理单位: 浙江正和监理有限公司（赖后春）
4、朱家尖莲花路改建工程
承建单位：浙江恒昌建设有限公司（陈开刚、黄鹏飞）
建设单位：舟山市普陀区人民政府朱家尖街道办事处
设计单位：天水建筑设计院
监理单位: 浙江永安工程监理咨询有限公司（陈向旭）
1. 电力工程
1、临城220kV变电站工程
承建单位：浙江启明电力集团有限公司电力安装公司（王平安）
岱山县第三建筑工程有限公司（郑月米、童志平）
建设单位：国网浙江省电力公司舟山供电公司
设计单位：舟山启明电力设计院有限公司
监理单位: 浙江华云电力工程监理有限公司（代莉）

1